
 
Osoba, kterou lze informovat nebo na kterou se lze obrátit v naléhavém 

případě: 

 

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ ................................................................. 

 

VZTAH K DÍTĚTI ................................................................. 
 

MOBIL ................................................................. 
 
 
 
 

DÍTĚ ODEVZDÁ PŘI NÁSTUPU DO TÁBORA:  
 

1. Kopie průkazu zdravotní pojišťovny 
 

2. Prohlášení rodičů 
 
 
 
 

 

DALŠÍ SDĚLENÍ RODIČŮ O DÍTĚTI: 

 

PŘIHLÁŠKA 

 

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR  
EKOCENTRA PALETA, ŠTOLBOVA 2874, PARDUBICE 53002 

 

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR EKOCENTRA PALETA 

 

 

MÍSTO KONÁNÍ - NATURA PARK, ŠTOLBOVA 2874, PARDUBICE 53002 

 

TERMÍN - 27. - 31. 7. 2020 OD 7:30 DO 16:30 

 

CENA - 1 900,- Kč 
 
 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ DÍTĚTE ................................................................. 
 

DATUM NAROZENÍ ................................................................. 
 

RODNÉ ČÍSLO ................................................................. 
 

NÁZEV ZDR. POJIŠŤOVNY ................................................................. 
 

ADRESA BYDLIŠTĚ, PSČ ................................................................. 
 

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ OTCE ................................................................. 
 
MOBIL ................................................................. 
 
 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ MATKY ................................................................. 
 
MOBIL ................................................................. 
 

 

EMAIL ................................................................. 



Zdravotní stav účastníka - sdělte prosím vrozené vady, alergie, fyzické 

omezení či jiná omezení: 

 

............................................................................................................ 

 

............................................................................................................ 
 
 

 

Prohlašuji, že beru plnou odpovědnost za poškození nebo ztrátu 

vybavení tábora, pokud budou zaviněny mým synem/dcerou. 

 
 
 

 

PŘIHLÁŠKA JE ZÁVAZNÁ !!! 
 
 

 

Poplatek zaplatím do ........................ Poplatek může být vrácen 
 

pouze po předložení lékařského potvrzení. V plné výši může být 

vrácen v případě, nahlásí-li zákonný zástupce neúčast nejpozději tři 

dny před nástupem, nestane-li se tak, poplatek bude snížen o 

neodvolatelné náklady(např. strava první den apod.) 
 

Souhlasím s tím, aby Ekocentrum PALETA zachycovala a rozšiřovala 
 

podobu mého dítěte za účelem propagace Ekocentra PALETA, a dále 

zpracovávala osobní údaje mého dítěte v případě organizování akcí. 

 

TATO ČÁST PŘIHLÁŠKY SE ODEVZDÁ PŘI NÁSTUPU DÍTĚTE NA TÁBOR  
 
 
 
 

 

PROHLÁŠENÍ RODIČŮ: 

 
 
 
 
 

 

Prohlašuji, že dítě .............................. nar. ...................... 
 

nejeví známky akutního onemocnění(např. horečka, 

průjem apod.) a ve 14 kalendářních dnech před nástupem 

na tábor nepřišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou 

infekčním onemocněním, nebo osobou podezřelou z 

nákazy, ani mu není nařízeno karanténní opatření. 
 
 
 
 

PROHLÁŠENÍ RODIČŮ NESMÍ BÝT STARŠÍ NEŽ JEDEN DEN PŘED NÁSTUPEM NA TÁBOR.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Datum: Podpis rodičů: 
 

 

Datum: Podpis rodičů: 


